
těsnění pod hlavu a valec
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6532&fid=3

těsnění pod hlavu a valec

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6532&fid=3

Autor
siment

Publikováno: 22.11.2016 17:32:19

Zdravím frajeři pravě sem si dovezl opravený válec a noví píst na hsun HS500ATV jenom že nemohu
sehnat těsnění pod válec a hlavu a to předešlé bylo prasklé pokud máte nějaké dobré typy na stránky
nebo jiné možnosti pište sem za každou pomoc budu moc rád děkuji.
Honza73 22.11.2016 18:24:04

Co třeba nechat vyrobit? Pošleš jim staré a oni ho podle předlohy udělají.
siment 23.11.2016 05:51:31

Honza73> a víš o někom kdo to dělá?
Honza73 23.11.2016 06:00:51

siment> firem je hodně, pohledej na internetu co je k tobě nejblíže. Mám zkušenosti s
firmou někde u Zlína, ale nechci dělat reklamu.
siment 23.11.2016 06:05:45

Honza73> dobrá zatím díky
pecer 23.11.2016 09:04:26

 http://ctyrkolky-hsun.cz/eshop/?hsun,34  zkus se poptat tady
rulikmira 06.12.2020 18:33:50

Ahoj zdravím všechny, nemáte někdo zkušenosti s výměnou gufer ventilů u Hsun HS
500? Mám vysokou spotřebu oleje, někdy v terénu až 1L na 100km v přepočtu,olej
10W40, tlaky se zdají být OK, kolem 8 Bar studené starty i v zimě perfektní. Hlava
nemá víko abych se k ventilům dostal, jen deklíky na seřízení ventilů. Nejvíce je
spotřeba viděl při brzdění z kopce, po přidání silně zakouří, jinak nekouří. Studená při
-5st. chytne okamžitě tak mě napadají jen gufera, ptám se na radu než to
rozhodím...díky za nápady či rady.
HSUN 02.02.2022 00:06:29

Zdravím všechny, potřeboval bych poradit jaký olej do motoru a diferenciálu mám
použít na HSUN EMU 500 4x4 R.v. 2009 a jaké množství, případně kde koupit filtry a
pod. Děkuji za rady
paul44 02.02.2022 12:41:36

HSUN> https://www.aligatoravs.cz/ poradí a pošlou co budeš potřebovat. :-)
HSUN 03.03.2022 11:31:18

Stránka 1/2
03.03.2022 21:09:18

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6532&fid=3
http://ctyrkolky-hsun.cz/eshop/?hsun,34
https://www.aligatoravs.cz/


těsnění pod hlavu a valec
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6532&fid=3

Zdravím všechny, chtěl bych se zeptat jestli náhodou někdo nemá návod na obsluhu a
údržbu čtyřkolky HSUN Emu 500 alltrack s možností ofocení nebo o kopii. Děkuji

Stránka 2/2
03.03.2022 21:09:18

Motorkáři.cz


